f. .

A Y
1

Wei: \›‹›>›§›*\>»š;§>;\ t .. ,
yu `. Q

”"` /WW GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO 5

l

»¬3,gyyvtf sá

` ' TERMO DE I-IOMOLOGAÇAO

O Município de Palhano, através do Fundo Geral, na pessoa do Ordenador de Despesas
do Fundo Geral o Sr. FÁBIO BARRETO SANTIAGO OLIVEIRA, portador do CPF: 026.407.483-19,
nomeado pela Portaria N9 007/2017, de 02 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais,
e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-002/2017-DIVERSAS, cujo objeto é:
Contratação de Empresa de Prestação de Serviços de Publicações de Matérias Legais, Destinados
ao Atendimento do Fundo Geral da Prefeitura Municipal de Palhano, para tanto, venho através do
presente termo, I-IOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9 PP-
002/2017-DIVERSAS.

1>ALHANo- cE, 1o de Março de 2017.

WW ;zac¬zz/¿«Jaf›¿'~`~\» 5” Q¿¿¿¿á/L”
A Fábio Barreto Santiago Oliveira

Ordenador de Despesas do Fundo Geral
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

.. GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO

ÍV Tizmvio DE HoMoLoeAcAo 1'

O Município de Palhano, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do Secretário o Sr.
EDMILSON RODRIGUES DE SOUZA, portador do CPF: 108.012.514-OO, nomeado pela Portaria N9
013/2017, de 02 de Janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-002/2017-DIVERSAS, cujo objeto é: Contratação de Empresa de Prestação
de Serviços de Publicações de Matérias Legais, Destinados ao Atendimento da Secretaria Municipal de
Saúde da Prefeitura de Palhano, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada,
consta nte no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9 PP-002/2017-DIVERSAS.

PALHANO- CE, 10 de Março de 2016.

/gd .À .

Efdfn Jon ~ drig es De So a I,

Í

Secr¿tário Municipal de Sa ' e ,f
P EFElTl'JRA MUNICIPAL DE P HANO/

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

eovERNo |v|uN|c||›AL DE |›A|.|-|ANo

TERMO DE HoMo|.oGAçÃo

O Municipio de Palhanp, através da Secretaria de Educação, na
pessoa do Secretário o Sr. ANTONIO MARQUES DE OLIVEIRA, portador do
CPF n°. 472.642.923-04, nomeado pela Portaria N° 0O3.02.01/2017, de 02
de Janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° PP-
002/2017-DIVERSAS, cujo objeto é: Contratação de Empresa de
Prestação de Serviços de Publicações de Matérias Legais, destinado ao
atendimento da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Palhano,
para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato
da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte
integrante do Pregão Presencial N° PP-002/2017-DIVERSAS.

PALHANO - CE, 10 de Março de 2017.

*ãuívy i/\/I\3 VW-*"\"`
NTONIO MARQUE DE OLIVEIRA

Secretário de Educação
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

z
fvçi

,ç ~.

z -”"lI~
if, '\"'ä».,.«‹--

\ r

ir
*§`ê.2Í'$Í*` 5-' -f"< l,`\§`-vi. bz. eovERNo |v|uN|c|PAL DE PALHANO " 1

_”,

~£4_LHÃB*Ê

TER|v|o DE HoMo|.oGAçÃo

O Município de Palhano, através da Secretaria de Trabalho de Desenvolvimento Social, na
pessoa da Secretária a Sra. ERIKA SANTIAGO DE OLIVEIRA, portadora do CPF: n°
837.660.653-00, nomeada pela Portaria N° 004/2017, de 02 de Janeiro de 2017, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° PP-
002l2017-DIVERSAS, cujo objeto é: Contratação de Empresa de Prestação de Serviços de
Publicações de Matérias Legais, Destinados ao Atendimento da Secretaria de Trabalho de
Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Palhano, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N° PP-
00212017- DIVERSAS.

PALHANO- CE, 10 de Março de 2017.

ERIKA SANTIAGO E OLIVEIRA
Secretária de Trabalho de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-106011050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0